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Mikro-rypadlo

Provozni hmotnost : 1065 kg
Rypna sila ramena : 650 kgf
Rypna sila Izice : 1100 kgf




Yanmar, specialista a lidr ve

vyrobé mikro-rypadel

Podvozek se stavitelnou vyskou a sirkou

e SV08-1 se pfizpusobuje dostupnému prostoru diky své
stavitelné Sifce od 680 do 840 mm.

e Lze nastavit i jeho vySku z kazdé strany zvlast.

> <<
680 mm 840 mm

Zasunuty podvozek umoziujici Vysunuty podvozek pro lepSi stabilitu

snazs$i manévrovani pres prekazky

Moznost prace na svazich nebo na pésinach, pficemz je
udrzovana optimalni pozice

Moznost zdvihani

/ Sklopny
smérem

dozadu

Bezpecnostni
Pojistna paka prepazka

o Kompaktni rozméry: pfedni polomér otaceni s otacenim
ramena: 950 mm a kratky zadni polomér otaceni: 725 mm.

e Nejsou nutné zadné nastroje pro montaz nebo demontaz
nastavcu, které jsou trvale na radlici.

e Dvojité bo¢ni podpéry valce: mensi opotfebeni pasu a lepsi
stabilita.

e Silné ochranné prostfedky: centralizované vedeni pruznych
hadic pro vylou¢eni problému s kroucenim. Ochrana pruznych
hadic na rameni a hydraulickych hadic k motordm otoce.

e ROPS: standardni ochranny systém proti pfevraceni s
bezpecnostnim pasem. Lze jej sklopit smérem dozadu, ¢imz se
umozni pojezd stroje pfi malych svétlych vySkach.

e Horni ram vyrobeny z jediného odlitku zajistujici zlepSenou
stabilitu a vyS$si trvanlivost.

e Ergonomicka stanoviété obsluhy a pfistup ke stanovisti obsluhy
Z obou stran.

e Samostatné pedaly pro 3. obvod (PTO) a otaCeni ramena. Oba
pedaly Ize sklopit do strany, ¢imz se zvétsi prostor pro nohy
obsluhy.

e Kompletni monitoring s bezpe€nostnim alarmem. Pojistna paka
pro zajisténi 4 hlavnich funkci stroje a pfistupu ke stanovisti
obsluhy.

e Nova generace motoru Yanmar TE plné vyhovuje evropské
normé ochrany Zivotniho prostfedi 97/68/EC a americkym
normam EPA Stage ¢. 2.

e Dualni pomocny obvod (PTO) pro riizna pfisluSenstvi (oto¢né
Izice pro ciSténi pfikopU...). Zajisténi pedalu pro pouziti s
ruénimi hydraulickymi nastroji.

e PFistupnost: snadna udrzba a fizeni diky velkému otvoru v
ocelové kapoté.
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Je mozné provadét technické modifikace.
Rozméry uvedeny v mm se standardni 1zici Yanmar.

2-valcovy
motor Yanmar

Hydraulicky
okruh

Podvozek

Vybaveni na
prani

SvV08-1
Typ 2TEB7L-BV
Jmenavity wkon (DIN 6270B)| 7,7 kw/10,5 HP/2400 ot/min
Obsah motoru 507 cm?®
Togivj moment 31,5 N.m./1500 ot/min
Kapacita systému 10,7 1
Max. tlak 190 bar
2 zubova cerpadla 2x9,81/min
Pojezdova rychlost 2,0 km/h
Rychlost otaceni 9 ot/min
Rypna sila (rameno) 650 kgf
Rypna sila (IZice) 1100 kgf
Stoupavost 30°
Tlak zeminy 0,29 kg/cm?
Sitka pasu 180 mm
Svétla vyska podvozku 130/230 mm
Radlice (Sirka x vySka) 680,840 x 180 mm
Palivova nadrz 101
Chladici systém 21

Prepravni rozméry
Dxsxv)

2600 x 840 x 1550 mm

Hladina hluku
(2000/14/EC &
2005/88/EC)

90 dBA

Specidlni barva
Prikopova lzice

Standardni Izice

Otocna lzice

)

Udaje uvedené v téchto tabulkach predstavuiji zdvihovy vykon v souladu s

normou ISO 10567.

Odpovidaji 75% maximalniho statického zatizeni plisobiciho prevrzeni nebo
§7% hydraulického zdvihového vykonu.
Udaje oznacené * jsou hydraulické limity zdvihového vykonu.

Operacni hmotnost + - 2% :
1065 kg

330

540

230-310

Teoretické udaje
Tlak 2400 ot/min
0~190bar | 195~17,51/min
0~190bar | 195~17,51/min

A e Kdyz tlak stoupa, vykon se snizuje.

Stroj s pryzovymi pasy a lzici
16,5 kg (350mm).

A : Pfesah osy otaceni (m).

B : Vyska hakovaciho bodu (m).

C : Bezpetné pracovni zatizeni (kg).
N : Zasunuty podvozek.

W : Vysunuty podvozek.

Zatizeni pusobici prevrzeni,
pres predni ¢ast

ZatiZzeni pUsobici previzeni,
pes bocni ¢ast 90°

Radlice v poloze na zemi

Maxi 2,0 m

1,5 m Mini
N W N W

N W N W
=D E% =D
100 140 *230 - =
70 80 *230 80 110
60 80 *240 80 120
60 80 *260 80 110
70 80 *270 80 120
80 *280 90 120
*240

2,0
1,5
1,0
0,5

=D =D
130 180 *250 - -
130 170 *390 170 240
120 170 *490 160 200
130 170 *520 160 220
120 170 *460 240 300

*550
*B650
*670
*790

170
130
110
110
120
150

110
180 *240

170 260
150 220
140 220
180 310
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25, rue de la Tambourine - F-52100 SAINT DIZIER

sales@ammann-yanmar. fr
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ziho upozoméni. Pro dalsi informace prosim kontakiujte Vaseho regionalniho prodejce Ammann-Yanmar.




